中国电力规划设计协会文件

电规协标 (2018) 81 号

关于召开 CAD 国产软件行业适用性
总体规划方案讨论会的通知

各有关单位:

CAD 软件在电力设 tl 行业应用广泛，但目前存在供给渠道单

一的弊端，给各单位的安全生产造成隐患。随着国内软件行业的

发展，国产 CAD 软件已日趋成熟。为此，协会信息化专委会讨论

决定:在继续做好目前 CAD 软件集采工作，努力通过沟通解决现

有问题的同时，启动 CAD 国产软件的行业适用性总体规划工作。

经研究，协会定于 2018 年 6 月 12 日在长沙召开 CAD 国产软件行

业适用性总体规划方案讨论会，请你单位派专家(名单见附件 1 )

按时参会。

会议由中国电力规划设计协会主办，湖南省电力设计院有限

公司承办。现将有关事宜通知如下:

一、报到时间: 6 月 11 日

二、会议时间: 6 月 12 日

三、报到及会议地点:长沙市隆华大酒店(长沙市芙蓉区红

旗路 199 号高玲 13677355682 )

四、会议期间食宿统一安排，住宿费自理。每位会议代表收

取 500 元会议费。

五、请各单位于 6 月 5 前将会议回执(见附件 2 )发送至湖

南院联系人邮箱。

六、联系人

湖南省电力设计院有限公司

余子华 13974870325 516635980IDqq.com

中国电力规划设计协会

曹脏.sr 1J521G22074 巳μaoID巴ppe l. (iu1U

附件: 1.参会人员名单

2. 会议回执

一 2 一

附件 1 :

参会人员名单

序号 单位 姓名

中国能源建设股份有限公司 孙斌

2 中国电力建设股份有限公司 周新军

中国电力工程顾问集团有限公司 史小恒

4 华中电力设计研究院有限公司 张先俊

河北省电力勘测设计研究院有限公司 李守民

6 华东勘测设计研究院有限公司 王金锋

华东电力设计院有限公司 陆勤

国核电力规划设计研究院有限公司 李岩

9 上海电力设计院有限公司 孟毓

10 东北电力设计院有限公司 张治刚

11 中南电力设计院有限公司 朱汉1

12 西北电力设计院有限公司 靳昆玉

13 西南电力设计院有限公司 臂海涛

14 华北电力设计院有限公司 句赫

15 西北勘测设计研究院有限公司 杨党锋

16 中南勘测设计研究院有限公司 喻振华

17 成都勘测设计研究院有限公司 张志伟

18 昆明勘测设计研究院有限公司 王晓文

19 北京勘测设计研究院有限公司 郑兆信

20 贵阳勘测设计研究院有限公司 陈祖文

- 3 一

序号 单位 姓名

21 内蒙古电力勘测设计院有限责任公司 杨承国

22 湖南省电力设计院有限公司 邓建湘

23 湖北省电力勘测设计院有限公司 李光伏

24 山西省电力勘测设计院有限公司 李|步

25 江苏省电力设计院有限公司 郑晓东

26 浙江省电力设计院有限公司 金坚

27 广东省电力设计研究院有限公司 曹建海

28 福建省电力勘测设计院有限公司 何珊

29 广西电力设计研究院有限公司 李树东

30 新疆电力设计院有限公司 王晓霞

31 江西省电力设计院有限公司 郑治

32 山东电力工程咨询院有限公司 过志宏

33 陕西省电力设计院有限公司 韩永兴

34 zz南省电力设计院有限公司 赵锦明

35 辽宁电力勘测设计院有限公司 杨周

36 四川电力设计咨询有限责任公司 文剑

37 黑龙江省电力设计院有限公司 刘志娟

38 河北省电力勘测设计研究院有限公司 王晓东等 2 人

39 甘肃省电力设计院有限公司 1 人

40 沈阳电力勘测设计院有限责任公司 1 人

41 沈阳联发电力设计院(有限责任公司) 1 人

42 南京电力工程设计有限公司 1 人

43 南京宁能电力设计有限公司 1 人

- 4 一

序号 单位 姓名

43 南京宁能电力设计有限公司 1 人

44 郑州、|祥和电力设计有限公司 1 人

45 嘉兴恒创电力设计研究院有限公司 1 人

46 湖州、l 电力设计院有限公司 1 人

47 宁波市电力设计院有限公司 1 人

48 广州市电力工程设计院有限公司 1 人

4-9 东莞电力设计院 1 人

50 宜昌电力勘测设计院有限公司 l 人

51 清远电力规划设计院有限公司 1 人

52 金华电力设计院有限公司 l 人

相关软件商

53 广州中望龙腾软件股份有限公司 自定

54 苏州|浩辰软件股份有限公司 自定

55 北京数码大方科技有限公司 自定

56 北京道亨时代科技有限公司 自定

57 北京理正软件股份有限公司 自定

58 建研科技股份有限公司 自定

59 北京探索者软件股份有限公司 自定

60 北京鸿业同行科技有限公司 自定

61 同方知网(北京)技术有限公司 自定

62 纬衡浩建科技(深圳1) 有限公司 自定

63 北京众城比泰科技有限责任公司 自定

- 5 一

附件 2:

CAD 国产软件行业适用性总体规划方案讨论会会议回执

l 单;;称 l
职务 电话 邮箱

请各单位于 6 月 5 日前将会议回执发送至湖南省电力设计院有限公司

联系人:余子华 13974870325 516635980illqq.com

中国电力规划设计协会秘书处 2018 年 5 月 29 目印发

- 6 一